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محمدحسین کنعانی زادگان

مصدومیتش جدی نیست

 در جریان برد سه بر صفر پرسپولیس مقابل نفت و گاز گچساران مصدوم 
شد تا در دقیقه ۸۷ جای خود را به مسعود ریگی بدهد .مدافع تیم ملی 
ایران با وجود احساس درد از ناحیه زانو و کشاله مورد معاینه پزشکان 
تیم قرار گرفت که مشخص شد آسیب دیدگی اش جدی نیست. با این 
حال او در تمرین ریکاوری دیروز تیمش روی پای خود فشار نیاورد تا در 

بازی روز جمعه مقابل فولاد حضور داشته باشد.

مهدی ترابی

یک بازی تا رکورد یحیی

با حضور در ترکیب بازی با نفت و گاز گچساران تعداد بازی های خود را به 
عدد ۱۶۵ رساند تا از این جهت با آمار حمید استیلی برابری کند و مشترک 
با او در جمع ۳۰ بازیکن برتر تاریخ باشگاه قرار می گیرد. ترابی فقط یک 
بازی دیگر با یحیی گل محمدی فاصله دارد. همچنین تعداد گل های زده او 
در پرسپولیس به ۳۸ رسید و با به ثمر رساندن دو گل دیگر در کنار محمود 

خوردبین و ادموند بزیک قرار خواهد گرفت.

اوستون اورونوف

نمره قبولی از بازی حذفی

در اولین حضور در ترکیب اصلی پرسپولیس عملکرد تحسین برانگیزی 
داشت و با اینکه گل نزد اما تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان میدان 
شد. اورونوف روی دو گل از سه گل تیمش نقش مؤثری داشت و چهار بار 
شوت به چهارچوب داشت تا دروازه حریف را تهدید کند .وینگر خارجی 
سرخپوشان چهار نبرد از پنج برخورد تن به تن با بازیکنان حریف را پیروز 

شد تا آمادگی بدنی مناسب خود را به رخ بکشد.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 10

  کلین شیت 
بعد از ۷۷۸ روز

مسیر  ر  د لیس  سپو پر
قهرمانی های فراوان خود در 
فصول اخیر فوتبال ایران، 
بارها بازی های خود را بدون 
دریافت گل به پایان رسانده  
ــی این اتفاق در جام حذفی  ول
کمتر رخ داده بود. تا پیش 
ز  بل نفت و گا ز بازی مقا ا
گچساران، آخرین باری که 
پرسپولیس، مسابقه ای در جام 
حذفی کشور را با کلین شیت 
به  شت  ا گذ سر  پشت 
۲۷ دی سال ۱۴۰۰ در بازی 
نی  یا پا یک هشتم  مرحله 
جام حذفی مقابل ذوب آهن 
مربوط می شد. جالب توجه 
اینکه سرخ پوشان ایران بعد 
از ۷۷۸ روز، بار دیگر نتیجه 
۳ بر صفر را در جام حذفی 
تجربه کردند که در آن روز رقم 
خورده بود. علیرضا بیرانوند 
در سال های اخیر همیشه 
در زمره دروازه بان هایی قرار 
ی  کلین شیت ها که  گرفته 
متعددی به نام خود ثبت 
می کند. این فصل اما خبری 
از آمار همیشگی نیست و به 
و  همین دلیل کلین شیت ا
مقابل نفت و گاز گچساران به 

چشم آمده است.

 یک آمار مثبت
از تیم اوسمار

پرسپولیس با هدایت اوسمار 
تاکنون در سه دیدار لیگ 
برتر و یک بازی جام حذفی 
به میدان رفته است که 
تنها در برابر آلومینیوم اراک 
این تیم شکست خورد و در 
مابقی دیدارها بازی خود را با 
پیروزی پشت سر گذاشت. 
پرسپولیس در این ۴ بازی از 
دو حیث آمار خوبی داشته 
است. اگر دیدار با تراکتور که 
بازیکنان پرسپولیس در آن 
۴۲ درصد مالکیت توپ را در 
ــار بگذاریم  ــار داشتند، کن اختی
در سایر دیدارها مالکیت توپ 
سرخ ها بیش از ۵۰ درصد بوده 
است. پرسپولیس در بازی با 
آلومینیوم ۶۱ درصد، در دیدار 
با ذوب آهن ۵۸ درصد و در 
مصاف با نفت و گاز گچساران 
۶۲ درصد مالکیت توپ را 

عهده دار بوده است.
عاوه بر این، سرخ پوشان در 
هر ۴ بازی خود امید به گل 
بالای یک را به ثبت رسانده اند 
که می تواند آمار خوبی برای 
اوسمار باشد. پرسپولیس در 
لومینیوم امید به  بازی با آ
گل ۱۱/  ۱، در دیدار با تراکتور 
۴۸/  ۱، در بازی با ذوب آهن 
 ۹۴/  ۱ و در مصاف با نفت و گاز 
ــی  ۰۵/  ۱ را داشته است در حال
که در نیم فصل اول به ندرت 
ــد  در بازی های پرسپولیس امی

به گل یک را شاهد بودیم.

 تشکر بابایی
از هواداران

ابوالفضل بابایی بازیکن سابق 
فجرسپاسی که در پنجره نقل و 
انتقالاتی زمستانی با قراردادی 
دو و نیم ساله به پرسپولیس 
پیوست در بازی مقابل نفت و 
گاز گچساران برای اولین بار برای 
پرسپولیس به میدان رفت. او 
دیروز اولین پست را در صفحه 
شخصی اینستاگرامی اش با 
لباس پرسپولیس منتشر و از 
حمایت هواداران پرسپولیس 

تشکر کرد.

    چهارشنبه   16  اسفند 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7535 

فکر می کردید اوسمار تا این اندازه روی 
صندلی سرمربیگری پرسپولیس موفق عمل 

کند؟
به هر حال اوسمار زمانی مسند سرمربیگری 
پرسپولیس را تحویل گرفت که تیم کاماً شکل 
گرفته بود و این امر کار را برای او آسان تر کرد. 
اوسمار از روش تیم و ارنج و سبک و سیاق تیم 
کاماً شناخت داشت. دو فصل کنار یحیی بود 
و به همین دلیل انتخاب یحیی توفیق اجباری 
بود چون این مربی به تیم اشراف کامل داشت 
و انتخابش به عنوان سرمربی کاماً درست بود، 
چه بسا اگر همه جوانب را در نظر بگیریم به 
این نتیجه می رسیم که انتخاب اوسمار با توجه 
به شرایطی که تیم پرسپولیس و باشگاه در آن 
حضور داشتند به گونه ای از انتخاب برانکو هم 
بهتر بود چون اگر برانکو می آمد هزینه زیادی 
برای باشگاه در بر داشت چون ایشان باید چند 
ــد  ــه پرسپولیس می آوردن ــا خودشان ب دستیار ب
یا بازیکنان دیگری را با سلیقه خودشان جذب 
ــا ماندنش به  می کردند، در حالی که اوسمار ب
لحاظ مربی از آنجا که با پرسپولیس قرارداد 
داشت هیچ بار مالی برای سرخپوشان نداشت، 
ضمن اینکه به نظرم اگر گل محمدی هم 
می ماند همین نتایج را با پرسپولیس کسب 
می کرد و قادر نبود از این بهتر نتیجه بگیرد 
چون بضاعت تیم همین بود، ضمن اینکه 
شاهدیم تیم پرسپولیس خیلی خوب تقویت 
شد و در خیلی از زمینه ها مشکات خودش 
را برطرف ساخت و به مراتب تبدیل به تیم 

کامل تر و بهتری شد.
اما این تغییرات به اجبار در رأس 

سرمربیگری پرسپولیس انجام شد!
بله به هر حال شاید به اجبار در آن مقطع 
اوسمار انتخاب شد اما کار عاقانه ای بود که 
انجام شد و درویش کار درستی را با انتخاب 
اوسمار انجام داد و دلایلم را توضیح 
دادم که انتخاب اوسمار حتی از 
انتخاب برانکو هم به دلایلی 
بهتر بود و شاهد تبعات 
خوب این انتخاب در 
پرسپولیس بودیم.

در رابطه با بازی 
پرسپولیس 

در جام حذفی 
مقابل تیم نفت 
و گاز گچساران چه 

توضیحی دارید؟
تیم پیروز خوب بازی کرد و به نوعی 
تا پشت محوطه جریمه خوب جلو 
می آمدند اما از آنجا به بعد در زدن 
ضربات آخر و رسیدن به محوطه 
جریمه اصاً موفق نبودند، به 
همین دلیل هم اسیر تیم خوب 
و قدرتمند پرسپولیس شدند که 
بازی را با نتیجه سه بر صفر 
بردند و به مرحله یک هشتم 

پای گذاشتند.
در خصوص بازی پرسپولیس 

مقابل فولاد که بازی قبل از دربی هم 
محسوب می شود چه نظر فنی دارید؟

فولاد هم تغییرات زیادی داشته اما به 
نظرم این تیم هم در ورزشگاه آزادی حریف 
پرسپولیس نخواهد شد و اگر اتفاق خاصی 
نیفتد پرسپولیس از این دیدار هم دست پر 
خارج خواهد شد و با بهترین شرایط ممکن پا 

به دیدار دربی خواهد گذاشت.
به نظرتان اوسمار می تواند در دربی ۱۰۳ 

پایتخت نتیجه بگیرد؟
قطعاً عیار اصلی اوسمار در دربی ۱۰۳ مشخص 
خواهد شد چه بسا که از گذشته هم همیشه 
اینگونه بوده که بازی دربی برای هوادار خیلی 
مهم است و آنجاست که سرمربی جدید باید 
عیار واقعی اش را عیان سازد و با نتیجه گیری در 

دربی خودش را در قلب هواداران جا بیندازد.
اما فکر نمی کنید به جهت تجربه بیشتر 

سرمربی استقلال در دربی به نوعی اوسمار از 
این حیث دچار مشکل شود؟

نه من فکر نمی کنم اوسمار در جنگ های روانی 
ــه لازم را در  ــه نوعی تجرب ــاورد چون ب هم کم بی
ایران به دست آورده و به نوعی حالا گرگ بالان 

دیده شده است.
در رابطه با مدافعان کناری پرسپولیس 

از آنجا که خودتان سال ها به عنوان دفاع 
راست کار کردید چه نظری دارید؟

به نظرم وضعیت مدافعان کناری پرسپولیس 
با حضور عبدالکریم حسن بهتر شده چون این 
بازیکن مدافع تخصصی در جناح چپ است، 
ضمن اینکه دانیال هم در دفاع راست بازیکن 
بدی نیست. رامین در بین مدافعان راست از 
همه بهتر است اما این مدافع هم با وجود تمام 
برتری هایی که دارد در بخش دفاعی مشکات 
زیادی دارد، به همین دلیل شاید بضاعت لیگ 
برتر ما در بخش مدافعان کناری خیلی خوب 
نباشد اما اگر همه جوانب را در نظر بگیریم 
به نظرم شرایط مدافعان کناری پرسپولیس 
را در وضعیت خوبی می بینم که این خودش 

دلگرمی خوبی برای این سرمربی است.
خریدهای دیگر پرسپولیس را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
خدابنده لو هافبک خیلی خوبی است و با 
قدرت جوانی و تکنیک خوبی که دارد حتماً 
خیلی خوب می تواند بار خط میانی پرسپولیس 
را بیشتر سازد اما شاید تنها نقطه ای که در 
پرسپولیس به شکل کاملی تقویت نشده خط 

ــم باشد. ــن تی ــه ای حمل
اما پرسپولیس عیسی را جذب کرده که 

بازیکن خیلی خوبی است، همچنین بابایی 
که به عنوان یک بازیکن جوان در خط حمله 

پتانسیل خوبی دارد و آینده دار است.
پرسپولیس با حضور اورونوف در پست وینگر 
خیلی خوب تقویت شده؛ بازیکن ازبکستانی 
که واقعاً خیلی خوب نفوذ می کند و خطری 
جدی برای تیم های مقابل محسوب می شود. 
در خط حمله با وجود اینکه عیسی تمام 
کننده خوبی است اما به نظرم ماشین گلزنی 
پرسپولیس هنور کامل نشده و تا حدودی 
ضعیف است، به همین دلیل حتماً پرسپولیس 
برای تقویت خط حمله به جذب یک مهاجم 
دیگر نیاز دارد تا پرسپولیس از هر جهت تبدیل 

ــه تیم کاملی شود. ب

 نوروزی: اوسمار نشان داد 
بی جهت دو سال مغز متفکر یحیی نبوده

در دربی روی گلزنی 
عیسی و اورونوف بیشتر 

می توان حساب کرد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

رضا نوروزی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است تیم پرسپولیس از هر جهت تبدیل به 
تیم خوبی شده است اما با این وجود معتقد است بعد از جدایی شهاب، پرسپولیس هنوز 

مکمل خوبی را برای خط حمله و بازیکن جداشده اش پیدا نکرده است.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

شاید به اجبار در آن 
مقطع اوسمار انتخاب 
شد اما کار عاقلانه ای 
بود که انجام شد و 
درویش کار درستی 
را با انتخاب اوسمار 
انجام داد و دلایلم 
را توضیح دادم که 
انتخاب اوسمار حتی 
از انتخاب برانکو 
هم به دلایلی بهتر 
بود و شاهد تبعات 
خوب این انتخاب در 
پرسپولیس بودیم

سعید نعیم آبادی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است مدیر عامل پرسپولیس با انتخاب اوسمار 
بهترین انتخاب ممکن را بعد از جدایی سرمربی قبلی انجام داد. پیشکسوت پرسپولیس اما در ادامه یکی 
از معیارهای سنجش اوسمار را بازی دربی می داند و معتقد است در این بازی است که سرمربی پرسپولیس 

با نتیجه گیری در آن می تواند خودش را در قلب هواداران جا کند.

نعیم آبادی :پرسپولیس به یک مهاجم دیگر نیاز دارد

انتخاب اوسمار حتی 
ازبرانکو هم بهتر بود

بازی های پرسپولیس زیر نظر اوسمار را 
چگونه ارزیابی کردی؟

ــا اوسمار خیلی خوب  انصافاً پرسپولیس ب
بازی می کند مربی که شاید در ابتدا انتطار 
نمی رفت این قدر خوب تیمش را در پست 
سرمربیگری هدایت کند اما مربی برزیلی 
که رزومه خوبی در فوتبال برزیل دارد 
پس از دو سال کار با یحیی در پرسپولیس 
نشان داد که خیلی خوب قلق کار و 
مربیگری در ایران دستش آمده و دیدیم 
که ایشان خیلی خوب ارزش های خودش 
را در پرسپولیس نشان داد مربی که مغز 
ــود و نشان داد بی جهت دو  متفکر یحیی ب
سال یحیی به او اطمینان نکرده و مسائل 
فنی تیمش را به نوعی به او سپرده است. 
انتخاب اوسمار خیلی منطقی بود مربی که 
خیلی خوب توانست در پرسپولیس، چه در 
ــج را  ــن نتای لیگ و چه در جام حذفی بهتری
بگیرد و آن باخت پرسپولیس مقابل اراک را 
ــه سرمربیگری اوسمار  هم که اولین تجرب
بود واقعاً بر سر یک اتفاق نتیجه را به تیم 
اراکی واگذار کرد و در همان بازی هم اصاً 
حق پرسپولیس باخت نبود و اصاً نباید 
بازنده می شد چون پرسپولیس چه در لیگ 
و چه در جام حذفی بهترین نمایش را ارائه 
داد و سه چهار فرصت گلزنی را از دست داد.

در خصوص بازی پرسپولیس در جام 
حذفی و مقابل فولادی که در آن تیم 

هم سابقه بازی و آقای گلی را داری چه 
صحبتی داری؟

تمام بازی های لیگ در نیم فصل دوم 
مشکل است و بازی راحتی وجود ندارد. 
فولاد هم تیم راحتی نیست و قطعاً 
مانند بقیه تیم ها با انگیزه بالا مقابل 
پرسپولیس بازی خواهد کرد اما با شرایطی 
که پرسپولیس به جهت شراط خوب فنی و 
روحی روانی دارد و از طرفی هم بازی در یک 
روز تعطیل برگزار می شود قطعاً هواداران 

پرسپولیس با حضورشان در ورزشگاه آزادی 
بیشترین حمایت را از تیمشان خواهند 
داشت تا پرسپولیس با یک برد خوب 
خودش را به فینال برساند و در جدول 

منتظر لغزش رقیب خودش باشد.
در جام حذفی نمایش پرسپولیس را 

مقابل تیم دسته اولی چگونه ارزیابی 
کردید؟

به نظرم بازی سنگینی برای سرخ پوشان 
نبود و یکجورهایی حالت بازی دستگرمی 
ــازی  ــن ب ــا در ای ــرای پرسپولیس داشت ت را ب
و با توجه به فاصله کم باقیمانده تا بازی 
مقابل فولاد بازیکنان به لحاظ بدنی دچار 
مشکل نشوند و حساب شده هم بازی 
کنند به همین دلیل به نظرم پرسپولیس 
ــا  ــازی کرد و ب ــی خوب و حساب شده ب خیل
برد خوب خودش را به مرحله یک هشتم 
رساند تا منتظر قرعه بعدی اش بماند. در 
جام حذفی هم مانند لیگ، پرسپولیس 
شانس بالایی دارد و به نظرم می توان به 
موفقیت های بزرگ این فصل پرسپولیس 
هم دل خوش کرد ومنتظر رقم خوردن و 
تکرار روزهای شیرین و کسب موفقیت های 

ــود. ــرای پرسپولیس ب ــزرگ ب ب
رقیب سنتی پرسپولیس از جام حذفی 
کنار رفت با این وجود شرایط رویارویی 

پرسپولیس را مقابل رقیب سنتی در 
دربی ۱۰۳ چگونه ارزیابی می کنید؟

شرایط دربی اصاً به شرایط دو تیم در 
جدول بستگی ندارد. دربی یک بازی کاماً 
جدا از جدول است و نتیجه و تیم برنده 
تیمی خواهد بود که از بهترین شرایط بدنی 

ــی برخوردار باشد. و فنی و روحی روان
درموفقیت پرسپولیس مقابل استقلال 
روی کدام بازیکن می توان حساب کرد؟

ــا پیراهن چند تیم در  ــه استقال ب گلزنی ب
کارنامه بازیگری من است و یکجورهایی 
خودم متخصص گلزنی به استقال بودم. 
در حال حاضر هم مهاجمی مانند عیسی 
در پرسپولیس وجود دارد که می توان روی 
گلزنی او و وینگر خوبی مانند اورونوف 

حساب خاصی باز کرد.


